

T.C.
FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU
İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI

DERS BİLGİLERİ

Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
Dekoratif YüzeY Boyama	ICMT 303	3-4	1+2	3	4
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Verenler					
Dersin Amacı	Öğrenci, gerekli atölye ortamı ve donanım sağlandığında tekniğe ve estetiğe uygun dekoratif yüzeyler boyayabilecektir. Boyayı uygulanan yüzeye sabitleyecek, malzeme ve yüzeye uygun farklı desenler tasarlayabilip uygulayabilecektir.				

Hafta

DERS AKIŞI

1	Tanışma, ön görüşme, ders yöntemi, ders içeriği ve kaynaklar hakkında bilgilendirme.
2	Kumaş boyama ve kullanım alanları, Kumaş boyamaya hazırlık yapma. Desen oluşturma, Kumaş boyamada kullanılan desenler.
3	Desen çalışıp kumaşa aktarma. Kumaş boyama teknikleri Boyayı sabitleme ve uygulama.
4	Ahşap boyama kullanım yerleri, Ahşap boyamada kullanılan araç-gereçler, Ürüne göre renk belirleme Ahşap boyamada kullanılan desenler
5	Ahşap boyama için gerekli yüzeyi hazırlama, ahşap boya çeşitleri ve boyama teknikleri, ürüne göre boya rengi belirleme, ahşap yüzey için yeni desen oluşturma ve uygulama.
6	Seramik boyama, Teknikleri, kullanılacak malzemeler, seramik boyamada kullanılan araç gereçler,
7	ARA SINAV
8	ibrik boyama, antik yıldız ile süsleme ve vernikleme, boya çeşitleri ve akrilik boyalar.
9	Örnekleri ile macunlu vitray tekniğinin anlatımı, acunlu vitray tekniğinin uygulama alanları ve eskiz çalışmaları, Malzeme tanıtımı ve seçilecek eskizlerin renklendirilmesi,
10	Resme uygun cam seçimi, camların tanıtımı, cam kesme denemeleri ve resme göre cam kesme çalışmaları, Camların yapıştırılma tekniği ve camların resme göre yapıştırılması.
11	Cam yüzeylerin boyanması, macunlama ile ilgili teknik bilgi ve vitray derzlerinin macunlanması, temizlik ve sunum.
12	Dekoratif sıvalar, sıva çeşitleri, yüzeye uygulama teknikleri,
13	Dekoratif sıva uygulaması, örnek uygulama yapımı ve sunumu.
14	ibrik boyama, antik yıldız ile süsleme ve vernikleme, boya çeşitleri ve akrilik boyalar.

KAYNAKLAR